



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 34/24
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Kepada : RS. MATA UNDAAN
Jumlah : Rp. 6.154.171,00
Terbilang : Enam Juta Seratus Lima Puluh Empat Ribu Seratus Tujuh Puluh Satu Rupiah
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General
CEK/GIRO NO : Bank Mandiri 1410022362198 & BNI 1349335423 a/n Pranaja Wijandra Agra Nata
Periode Pengiriman : 01 – 16 September 2024

Surabaya, 24 September 2024

Prana 24/9/24



Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya
Periode: 1 - 16 September 2024

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	1-Sep-24	522.163,00		pasien
	3-Sep-24	352.200,00		pasien
	5-Sep-24	331.888,00		pasien
	7-Sep-24	441.113,00		pasien
	10-Sep-24	213.000,00		pasien
	10-Sep-24	363.588,00		pasien
	12-Sep-24	412.576,00		pasien
	16-Sep-24	760.876,00		pasien
	Total	3.397.404,00		
2	1-Sep-24	99.325,00		pegawai
	3-Sep-24	174.438,00		pegawai
	5-Sep-24	37.500,00		pegawai
	7-Sep-24	260.801,00		pegawai
	10-Sep-24	319.500,00		pegawai
	10-Sep-24	147.075,00		pegawai
	12-Sep-24	156.788,00		pegawai
	16-Sep-24	737.000,00		pegawai
	Total	1.932.427,00		
3	3-Sep-24	73688		Cafe
	5-Sep-24	162138		Cafe
	7-Sep-24	199726		Cafe
	10-Sep-24	110500		Cafe
	12-Sep-24	178913		Cafe
	16-Sep-24	99375		Cafe
	Total	824.340,00		
	Grand Total	6.154.171,00	24-Sep-24	

cf 24/9/24



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

RINCIAN 01 - 16 SEPTEMBER 2024

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
PASIEN				
1	9331	19-00020	01-Sep-24	522.163,00
2	9352	19-00020	03-Sep-24	352.200,00
3	9371	19-00020	05-Sep-24	331.888,00
4	9364 - 9367	19-00020	08-Sep-24	441.113,00
5	9384	19-00020	09-Sep-24	213.000,00
6	9380	19-00020	10-Sep-24	363.588,00
7	9393	19-00020	12-Sep-24	412.576,00
8	9414	19-00020	15-Sep-24	760.876,00
9				
10				
PEGAWAI				
1	9332	19-00020	01-Sep-24	99.325,00
2	9354	19-00020	03-Sep-24	174.438,00
3	9372	19-00020	05-Sep-24	37.500,00
4	9368	19-00020	08-Sep-24	260.801,00
5	9385	19-00020	09-Sep-24	319.500,00
6	9392	19-00020	10-Sep-24	147.075,00
7	9394	19-00020	12-Sep-24	156.788,00
8	9416	19-00020	15-Sep-24	737.000,00
9				
10				
CAFE				
1	9355	19-00020	03-Sep-24	73.688,00
2	9351	19-00020	05-Sep-24	162.138,00
3	9370	19-00020	08-Sep-24	199.726,00
4	9383	19-00020	10-Sep-24	110.500,00
5	9395	19-00020	12-Sep-24	178.913,00
6	9417	19-00020	15-Sep-24	99.375,00
7				
8				
9				
10				
JUMLAH				6.154.171,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 01 September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0009331

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Jagung Manis Kupas	kg	1	11.250,00	11.250,00
2	Semangka	kg	5	10.000,00	50.000,00
3	Kembang kol	kg	0,5	19.250,00	9.625,00
4	Kluwek	kg	0,25	28.000,00	7.000,00
5	Daun Pisang	kg	1	12.250,00	12.250,00
6	Melon	kg	3	12.000,00	36.000,00
7	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
8	Bawang Bria	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
9	Kacang Tanah	kg	0,25	31.752,00	7.938,00
10	Dory Billet	kg	10	37.250,00	372.500,00
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima.				Jumlah	522.163,00

Tanda Terima.

Jumlah

522.163,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009352

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Buncis	kg	0,75	12.900,00	9.675,00
2	Kentang Isi 8	kg	1	21.750,00	21.750,00
3	Jeruk Mams	kg	6	19.500,00	117.000,00
4	Sawi Hijau	kg	0,25	10.000,00	2.500,00
5	Melon	kg	4	11.500,00	46.000,00
6	Pisang Ambon	str	2	27.000,00	54.000,00
7	Sawi Daging	kg	1,5	9.000,00	13.500,00
8	Jantur Kancing	kg	1	47.500,00	47.500,00
9	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
10	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
11	Kacang Tolo	kg	1	26.500,00	26.500,00
12.					
13					
14					
15					
Tarifa Terima,				Jumlah	352.200,00

Tarifa Terima,

Jumlah

352.200,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 05 September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009371

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Jeruk Manis	kg	6	19.500,00	117.000,00
2	Kentang Isi 8	kg	1	21.750,00	21.750,00
3	Melon	kg	4	11.500,00	46.000,00
4	Buncis	kg	3	12.900,00	38.700,00
5	Taoge Pendek	kg	0,25	20.000,00	5.000,00
6	Sawi Hijau	kg	2,5	10.000,00	25.000,00
7	Pisang Ambon	ssr	2	27.000,00	54.000,00
8	Bawang Ere	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
9	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
10	Daun Pisang	kg	1		
11	Bawang Bombay	kg	0,5	32.250,00	16.125,00
12					
13					
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	331.888,00

Tanda Tangan



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009364

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kentang Isi 8	kg	1	21.750,00	21.750,00
2	Pisang Ambon	csr	2	27.000,00	54.000,00
3	Kacang Merah	kg	1	40.000,00	40.000,00
4	Jeruk Manis	kg	5	19.500,00	97.500,00
5	Cabe Hijau Tanpa Tangkai	kg	0,1	29.000,00	2.900,00
6	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
7	Tomat	kg	0,5	7.500,00	3.750,00
8	Daun Jeruk	kg	0,1	34.500,00	3.450,00
9	Daun Sere	kg	0,25	12.000,00	3.000,00
10	Laos	kg	0,5	11.250,00	5.625,00
11	Kemiri	kg	0,5	40.000,00	20.000,00
12	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
13	Buncis	kg	1	12.900,00	12.900,00
14	Jamur Kancing	kg	1	47.500,00	47.500,00
15	Melon	kg	3	11.500,00	34.500,00

Tanda Tangan



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

No. 0009367

PASIHEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kencur	kg	0,25	39.000,00	9.750,00
2	Gula Merah	kg	1	22.400,00	22.400,00
3	Tewel	kg	2,5	17.500,00	43.750,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	441.113,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 09-September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0009384

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	6	35.500,00	213.000,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Tangan,

Jumlah

213.000,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 10 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009380

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Buncis	kg	1,5	12.900,00	19.350,00
2	Bayam	kg	2,5	10.500,00	26.250,00
3	Sawi Hijau	kg	2,5	10.000,00	25.000,00
4	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
5	Kentang Isi 8	kg	1	21.750,00	21.750,00
6	Kacang Tolo	kg	1	26.500,00	26.500,00
7	Bawang Bombay	kg	0,5	32.250,00	16.125,00
8	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
9	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
10	Melon	kg	3	11.500,00	34.500,00
11	Jeruk Manis	kg	5	19.500,00	97.500,00
12	Pisang Ambon	ssr	2	27.000,00	54.000,00
13	Gula Merah	kg	1	22.400,00	22.400,00
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	363.588,00

Duf



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 12 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIEEN

No. 0009393

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tepung Tapioka	pack	10	6.900,00	69.000,00
2	Kentang Isi 8	kg	1	21.750,00	21.750,00
3	Kerupuk Udang Tiga Bintang	kg	0,25	55.252,00	13.813,00
4	Sawi Hijau	kg	0,5	10.000,00	5.000,00
5	Kacang Merah	kg	1	40.000,00	40.000,00
6	Sledri	kg	0,25	18.752,00	4.688,00
7	Jeruk Mams	kg	6	19.500,00	117.000,00
8	Pisang Ambon	aar	2	27.000,00	54.000,00
9	Buncis	kg	0,75	12.900,00	9.675,00
10	Daun Sereh	kg	0,25	12.000,00	3.000,00
11	Tauge Pendek	kg	0,1	20.000,00	2.000,00
12	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
13	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
14	Melon	kg	4	11.500,00	46.000,00
15	Bawang Pre	kg	0,5	25.750,00	12.875,00
Tanda Terima,				Jumlah	412.576,00

Druk



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kutean 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009414

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Udang Size 70	kg	2	79.500,00	159.000,00
2	Dory Fillet	sr	7	35.500,00	248.500,00
3	Sawi Daging	kg	3,5	9.000,00	31.500,00
4	Pisang Ambon	kg	3	27.000,00	81.000,00
5	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
6	Sledri	kg	0,25	18.752,00	4.688,00
7	Kubis	kg	1	7.500,00	7.500,00
8	Jeruk Manis	kg	6	19.500,00	117.000,00
9	Bawang Bombay	kg	0,5	32.250,00	16.125,00
10	Sawi Putih	kg	1	10.000,00	10.000,00
11	Melon	kg	4	11.500,00	46.000,00
12	Buncis	kg	1,5	12.900,00	19.350,00
13	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
14	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
15					
Tanda Perma.				Jumlah	760.876,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 01 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009332

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah Tanpa Tangkai	kg	1	33.900,00	33.900,00
2	Laos	kg	0,5	13.750,00	6.875,00
3	Jagung Muda Kupas	kg	3,5	13.300,00	46.550,00
4	Siedri	kg	0,25	19.500,00	4.875,00
5	Bawang Pre	kg	0,25	28.500,00	7.125,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

99.325,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009354

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tomat	kg	1	7.500,00	7.500,00
2	Laos	kg	0,5	11.250,00	5.625,00
3	Daun Jeruk	kg	0,1	34.500,00	3.450,00
4	Kubis	kg	1,5	7.500,00	11.250,00
5	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
6	Gula Merah	kg	2	22.400,00	44.800,00
7	Sawi Hijau	kg	3,5	10.000,00	35.000,00
8	Bayam	kg	5,75	10.500,00	60.375,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

174.438,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 05 September 2024
Yth: Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009372

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Sawi Hijau	kg	1	19.000,00	30.000,00
2	Tomat	kg	1	300,00	300,00
3	Sfedi	kg	0,25		
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima				Jumlah	37.500,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08-September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAYI

No. **0009368**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sawi Hijau	kg	1	10.000,00	10.000,00
2	Kubis	kg	1,5	7.500,00	11.250,00
3	Bawang Pre	kg	0,75	25.750,67	19.313,00
4	Sledri	kg	0,25	18.752,00	4.688,00
5	Kacang Tanah	kg	3	30.250,00	90.750,00
6	Masako Sapi	pack	2	40.000,00	80.000,00
7	Gula Merah	kg	2	22.400,00	44.800,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tand. Prima,				Jumlah	260.501,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 09 September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009385

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	9	35.500,00	319.500,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

319.500,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 10-September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAJAWAI

No. 0009392

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Bombay	kg	0,5	32.250,00	16.125,00
2	Sawi Hijau	kg	2	10.000,00	20.000,00
3	Sawi Putih	kg	6	10.000,00	60.000,00
4	Tomat	kg	1	7.500,00	7.500,00
5	Merica Hitam	kg	0,5	-	-
6	Cabe Hijau Tanpa Tangkai	kg	0,25	29.000,00	7.250,00
7	Daun Pisang	kg	2,5	11.900,00	29.750,00
8	Daun Jeruk	kg	0,1	34.500,00	3.450,00
9	Daun Serih	kg	0,25	12.000,00	3.000,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

147.075,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA-SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 12-September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulen 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0009394**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tomat	kg	1,5	7.500,00	11.250,00
2	Kemiri	kg	0,5	40.000,00	20.000,00
3	Daun Sereh	kg	0,25	12.000,00	3.000,00
4	Daun Jeruk	kg	0,1	34.500,00	3.450,00
5	Laos	kg	0,75	11.250,67	8.438,00
6	Kubis	kg	1,5	7.500,00	11.250,00
7	Terasi	pack	2	9.250,00	18.500,00
8	Tepung Tapioka	pack	10	6.900,00	69.000,00
9	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanpa Terima,

Jumlah

156.788,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009416

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Udang Size 70	kg	5	79.500,00	397.500,00
2	Dory Fillat	kg	9	35.500,00	319.500,00
3	Taogè Pendek	kg	1	20.000,00	20.000,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	737.000,00

Tanda Terima,

Jumlah

737.000,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009355

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kubis	kg	4	7.500,00	30.000,00
2	Timun	kg	0,5	8.500,00	4.250,00
3	Jeruk Siam	kg	2	16.500,00	33.000,00
4	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	73.688,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 05 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19.
Surabaya

No. 0009351

CAFE

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Kubis	kg	2	7.500,00	15.000,00
2	Bawang Putih	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
3	Kentang Isi 14	kg	3	17.900,00	53.700,00
4	Kacang Tanah	kg	2	30.250,00	60.500,00
5	Kerupuk Udang Kecil (gari udang)	kg	1	26.500,00	26.500,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima.				Jumlah	162.138,00

Dm



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08-September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009370

Nama Barang

Satuan

Jumlah

Harga Satuan
(Rp)

Jumlah Harga
(Rp)

	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Tepung Tapioka	pack	14	6.900,00	96.600,00
2	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
3	Kentang Isi 8	kg	2	21.750,00	43.500,00
4	Kubis	kg	3	7.500,00	22.500,00
5	Jeruk Nipis	kg	0,25	22.500,00	5.625,00
6	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
7	Timun	kg	1	8.500,00	8.500,00
8	Sawi Hijau	kg	1	10.000,00	10.000,00
9	Sedri	kg	0,25	18.752,00	4.688,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	199.726,00

Handwritten signature and stamp area.



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 10 September 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009383

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Mesako Sapi	pack	1	40.000,00	40.000,00
2	Kacang Tanah	kg	2	30.250,00	60.500,00
3	Sawi Hijau	kg	1	10.000,00	10.000,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

110.500,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 12 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009395

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Tepung Tapioka	pack	10	6.900,00	69.000,00
2	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
3	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
4	Kubis	kg	4	7.500,00	30.000,00
5	Kentang Isi 14	kg	4	17.900,00	71.600,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tant. Prima,				Jumlah	178.913,00



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranjaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 September 2024.
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0009417

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kubis	kg	2	7.500,00	15.000,00
2	Kentang Isi 8	kg	3	21.750,00	65.250,00
3	Sawi Hijau	kg	0,5	10.000,00	5.000,00
4	Timun	kg	1	8.500,00	8.500,00
5	Jeruk Nipis	kg	0,25	22.500,00	5.625,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tand. Perima.				Jumlah	99.375,00